
ZARZĄDZENIE NR 18/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie odwołania dwóch przetargów ujętych w treści § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenia Nr 16/2012 Wójta Gminy 
Iława z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu oraz ustalenia ceny 

nieruchomości położonych w miejscowości Nowa Wieś Skarszewo, Siemiany. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 38 ust. 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję przetarg ograniczony do mieszkańców sołectwa Nowa Wieś na działkę zabudowaną budynkiem 
byłej hydroforni nr 164/4 o pow. 0,0754 ha, obręb Nowa Wieś i przetarg ograniczony do mieszkańców sołectwa 
Skarszewo na działkę zabudowaną budynkiemgospodarczym nr 274/3 o pow. 0,0709 ha, obręb Skarszewo 
z ważnego powodu, którym jest w tym przypadku konieczność uwzględnienia szeroko pojętego interesu 
finansowego Gminy Iława, z uwagi na konieczność zachowania szczególnej staranności w zakresie 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 16/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży w drodze przetargu oraz ustalenia ceny nieruchomości położonych w miejscowości Nowa Wieś 
Skarszewo, Siemiany uchyla się w § 1 zapisy ust. 1 i 2 w całości zaś w § 2 w/w zarządzenia zapis o treści 
„załącznik Nr 1, 2, 3” zastępuje się wyrazami „załącznik Nr 3”. 

§ 3. Podaję do publicznej wiadomości, zgodnie z obowiązującymi przepisami, informację o odwołaniu 
przetargów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D00D513D-B7B6-4EE7-BADE-3F42DBA45771. Uchwalony




